
ZARZĄDZENIE NR 315/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 374, 568 i 695) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2.  W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 290/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r, ), 

Id: B2E834C9-7623-4564-9B39-60BA5B3B0348. Podpisany Strona 1



wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów  oraz 
Dyrektorowi Biura wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: B2E834C9-7623-4564-9B39-60BA5B3B0348. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

802 575,00 591 051,00 - - - 211 524,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 802 575,00 591 051,00 - - - 211 524,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

8 992,00 8 992,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 24 081,00 20 864,00 - - - 3 217,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 332,00 - - - - 8 332,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 455,00 - - - - 1 455,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

197,00 - - - - 197,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 638,00 - - - - 5 638,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 739 915,00 554 226,00 - - - 185 689,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

5 992,00 - - - - 5 992,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 870,00 6 969,00 - - - 901,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

103,00 - - - - 103,00 - - -

758 Różne rozliczenia -802 575,00 -802 575,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -802 575,00 -802 575,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -8 992,00 -8 992,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-793 583,00 -793 583,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -211 524,00 - - - 211 524,00 - - -

Sygnatura: 10010052253152600202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 315/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: B2E834C9-7623-4564-9B39-60BA5B3B0348. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 757,00 141 325,00 - - - 92 432,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 233 757,00 141 325,00 - - - 92 432,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 233 757,00 141 325,00 - - - 92 432,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 98 789,00 6 357,00 - - - 92 432,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 457,00 - - - - 457,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 332,00 - - - - 8 332,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 455,00 - - - - 1 455,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 197,00 - - - - 197,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 638,00 - - - - 5 638,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 615,00 6 357,00 - - - 70 258,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 992,00 - - - - 5 992,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 103,00 - - - - 103,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 39 914,00 39 914,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 741,00 39 741,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 173,00 173,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 8 325,00 8 325,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 325,00 8 325,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 86 729,00 86 729,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 353,00 86 353,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 376,00 376,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 233 757,00 141 325,00 - - - 92 432,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010093704152600202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 315/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: B2E834C9-7623-4564-9B39-60BA5B3B0348. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
758 Różne rozliczenia -1 083 757,00 -1 083 757,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 083 757,00 -1 083 757,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -1 083 757,00 -1 083 757,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 083 757,00 -1 083 757,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 083 757,00 -1 083 757,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -1 083 757,00 -1 083 757,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 568 818,00 449 726,00 - - - 119 092,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 568 818,00 449 726,00 - - - 119 092,00 - - -

Pakiet pomocowy dla organizacji pozarządowych – Koronawirus B 8 992,00 8 992,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 992,00 8 992,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 992,00 8 992,00 - - - - - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 559 826,00 440 734,00 - - - 119 092,00 - - -

jednostki systemu oświaty 559 826,00 440 734,00 - - - 119 092,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 624,00 20 864,00 - - - 2 760,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 881,00 413 450,00 - - - 115 431,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 321,00 6 420,00 - - - 901,00 - - -

758 Różne rozliczenia 290 174,00 290 174,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 174,00 290 174,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F 290 174,00 290 174,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 290 174,00 290 174,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 174,00 290 174,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 858 992,00 739 900,00 - - - 119 092,00 - - -

Sygnatura: 30020093704152600202

Id: B2E834C9-7623-4564-9B39-60BA5B3B0348. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

758 Różne rozliczenia -8 992,00 -8 992,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 992,00 -8 992,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pakiet pomocowy dla organizacji pozarządowych – 
Koronawirus

B -8 992,00 -8 992,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 992,00 -8 992,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -8 992,00 -8 992,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -8 992,00 -8 992,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -211 524,00 - - - 211 524,00 - - -

Sygnatura: 30030093704152600202

Id: B2E834C9-7623-4564-9B39-60BA5B3B0348. Podpisany Strona 3



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-579160915 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B2E834C9-7623-4564-9B39-60BA5B3B0348. Podpisany Strona 4




